Prefeitura Municipal 	.er

APUIARES
NASCE UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DE SAÚDE

PRIMEIRO ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE UCITAÇÃO AO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 11.001/2023-PERP

PREGÃO N° 11.001/2023-PERP
MODAUDADE: PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA.

O Município de APUIARES, por intermédio da Secretária de Saúde, Sra. Edy

Oliveira Lopes, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que

foram realizadas alterações no Edital e anexo I -  Termo de Referência, relativo

ao procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA de N°

11.001/2023-PERP, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS DE FORNECIMENTOS DE

OXIGÊNIO MEDICINAL NÃO LIQUEFEITO COM FORNECIMENTO DE CILINDROS (EM
REGIME DE COMODATO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERENCIA.

Considerando a necessidade de ajustes no ITEM 01 e no prazo de entrega,

bem como na apresentação da proposta consolidada, considerando ainda, que as

alterações em comento afetam a formulação das propostas, faz-se necessária uma

nova publicação no prazo legal.

Portanto, fica estabelecido a nova data para o dia 09 de OUTUBRO de

2023 as 10:01hs, nos endereços eletrônicos: httos://www.blloro.br/;  www.tce.ce.gov.br.

Passando o edital e termo de Referencia a vigorar com as seguintes alterações

descriminadas abaixo:

ONDE  SE LE:

PRAZO DE ENTREGA: (em  dies,  conforme estabelecido no termo de

referência):

LEIA-SE:

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Games da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000

Prefeitura Municipal 	•

APUIARB
NASCE UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DE SAÚDE

PRAZO DE ENTREGA: 48(quarenta e oito) horas a contar a partir do

recebimento da ordem e compra:

ONDE  SE LE:

ITENS: AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.
VI.
UNIT.

VI
TOTAL

1

Fornecimento de oxigênio medicinal no
liquefeito com fornecimento de cilindros
(em regime de comodato)

M3  6.000

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

LEIA-SE:

ITENS: AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.
VI.
UNIT.

VI
TOTAL

1

Recarga 	de 	oxigênio 	medicinal 	para
acondicionamento em cilindros de 3,5, 7
e 10 m3, com fornecimento dos cilindros
em comodato.

M3  6.000

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

III  - As demais normas editalicias do PREGÃO ELETRONICO N° 11.001/2023-
PERP, permanecem inalteradas.

APUIARÉS/CE, 21 de setembro de 2023

gi 1hr \.'14es
Secretaria Municipal de aúde

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000